
ZARZĄDZENIE NR 74/2015
WÓJTA GMINY BAĆKOWICE
z dnia 29 października 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok.

Na podstawie art. 30 ust.2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.
U. z 2013 r. poz.885 ze zm.) zarządzam co następuje:

~l
Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gmmy na 2015 r. zgodnie z
załącznikiem Nr l do niniejszego zarządzenia.

~2
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gmmy na 2015 r. zgodnie z
załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

p
Załącznik Nr 7 "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2015 r." do
uchwały Nr III/14/15 Rady Gminy w Baćkowicach z dnia 28 stycznia 2015 roku w
sprawie uchwalenia budżetu Gminy Baćkowice na 2015 rok otrzymuje brzmienie jak
załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

~4
Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

~5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WÓJT ( lNY



Załącznik Nr 1
Plan dochodów 2015 rok- Zarządzenie Wójta Nr 74/2015 z dnia 29-10-2015

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 0.00 35.00 35.00

85195 Pozostała działalność 0,00 35,00 35,00
Dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa na realizację zadań

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 0,00 35,00 35,00
gminie (związkom gmin) ustawami

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 52543,00 1107,00 53650,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 52543,00 1 107,00 53650,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2040 bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowaoczej 3743,00 1 107,00 4850,00finansowanych w całości przez budt:et państwa w ramach programów
rządowych

BeSTia

Razem: 21 924379.251 1 142,001 21 925521.251

Strona 1



Załącznik Nr 2
PLAN WYDATKÓW 2015 rok - Zarządzenie Wójta Nr 74/2015 z dnia 29-10-2015

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 42804,00 0,00 42804,00prawa oraz sądownictwa

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 12136,00 0,00 12136,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 300,00 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300,00 - 16,57 283,43

4120 Składki na Fundusz Pracy 40,00 - 2,05 37,95

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2500,00 198,78 2698,78

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2476,00 - 68,16 2407,84

4260 Zakup energii 150.00 - 70,00 80,00

4300 Zakup usług pozostałych 300,00 - 290,00 10,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100,00 - 60,00 40,00

4410 Podróże służbowe krajowe 110,00 8,00 118,00

851 Ochrona zdrowia 108345,00 35,00 108380.00

85195 Pozostała działalność 0,00 35,00 35,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 35,00 35,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 199552,00 1107,00 200659,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 65543,00 1 107,00 66650,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 3743.00 1 107,00 4850,00

BeSTia

Razem: 23 900 860,251 1 142,001 23902002,251

Strona 1



Załącznik nr 3
do Zarządzenia Nr 7412015
Wójta Gminy Baćkowice

z dnia 29 pażdziernika 2015 r,

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2015 r.

w złotych

wtym:

wtym: w tym:

Wydatki jednostek
wtym:

budżetowych Wydatki na

Dotacje Wydatki na
programy

Dział Rozdział ~ finansowan Wydatki wydatki na wniesienie
ogółem 2015 r. Wydatki Dotacje na Świadczenia e z. udziałem majątkow inwestycje f programy

zakup i wkladówdo
bieżące wydatki objęcie

zadania na rzecz osób środków, o e zakupy finansowane z spółekwynagrodzeni związane z akcji i
bieżące fizycznych których inwestycyjne udzIałem prawaa i składki od realizacją udziałów

nich naliczane statutolNYch moW<! wart. środk6w, o handlo'Nego

zadań 5 ust. 1 pkt
kt6rych mOWd
wart.5 usl1

2i3 pkt 2 J J

1 2 3 4 5 6 7 • 9 10 11 12 b

010 01095 2010 425482,02 425482,02 425482,02 5503.44 419978,58

750 75011 2010 53007,00 53 007,00 53 007,00 53 007,00

751 75101 2010 890,00 890,00 890,00 424,00 466,00

751 75107 2010 20 707,00 20707,00 20707,00 4039,36 5307,64 11 360,00

751 75108 2010 12136,00 12136,00 12136,00 3320,16 2655,84 6160,00

751 75110 2010 9071,00 9071,00 9071,00 2500,22 1850,78 4720,00

801 80101 2010 18539,00 18539,00 18539,00 9019,89 9519,11

801 80110 2010 12875,00 12875,00 12875,00 12875,00

851 85195 2010 35,00 35,00 35,00 35,00

852 85212 2010 1 540534.00 1540534,00 1 540534,00 77 803,00 7914,00 1 454817,00

852 85213 2010 9059,00 9059,00 9059,00 9059,00

852 85215 2010 1024,23 1024,23 1024,23 20,09 1004,14

852 85295 2010 916,00 916,00 916,00 916,00

Ogółem 2104275,25 2104275,25 2104275,25 147513,18 469181,82 9519,11 1478061,14 0,00 O O O O O

WÓJT ~J(r
Maria,~


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004

